Basen Wewnętrzny - Port Północny
	Nabrzeże Kapitanatu
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
2.

3.
	40m
65m

35m
	29 – 32
33 – 38
38 - 41
	4,90
5,60

5,50
	Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zawiadomienie kapitana portu Nr 1/2008/NB.
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	4.
5.
	25m
15m
	41 - 43
43 - 44
	4,20
2,00
	Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zawiadomienie kapitana portu Nr 1/2008/NB.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 


 

Sondaż 04.12.2018r.
	Nabrzeże Północne
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
2.
	20m

75m
	1 – 3
3 – 9

	4,00
4,90
	Odc. 110m od nb. Zachodniego eksploatuje firma Port Service".
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	3.
4.
5.


	155m

50m
30m
	9 - 21
21-25
25-28
	5,10
4,60
4,40


	Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zawiadomienie kapitana portu Nr 1/2008/NB
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 


Sondaż 04.12.2018r.
	Nabrzeże Zachodnie
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan.przy
nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
	85m
	1 - 8
	4,60
	Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zawiadomienie kapitana port Nr 1/2008/NB.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	2.
	25m
	8 - 10
	3,40
	Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zawiadomienie kapitana port Nr 1/2008/NB.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	3.
4.


	40m
25m
	10 – 13
13 - 15
	3,60
3,80
	Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zawiadomienie kapitana port Nr 1/2008/NB.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	Nabrzeże Południowe
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan. przy nab.[m]
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	1.
	155m
	9 - 24
	5,20
	(tzw. oczepowe) - Pora dzienna (nie dotyczy jednostek obsługi portowej) - Zaw. kapitana portu Nr 1/2008/NB.
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 

	2.
	110m
	3 - 8
	1,40
	(tzw. skarpowe) - brak odbić sondy przy nabrzeżu
	 

	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	 


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
UWAGA: Jednostki „COMAL” (pismo KGK-Nw-TS-7190-14/13 z dn. 30.01.2013r. oraz jednostki PORT SERVICE (pismo KGK-Nw-TS-7190-65/13 z dn. 26.03.2013r.) - nie obowiązuje pora dzienna 
Aktualizacja: 02.07.2019r.
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